
Program 19. jednání Rady HMP dne 22.5.2012
 
Program
 
 

 

 

K odsouhlasení  - zápis z 18.  jednání Rady HMP ze dne 15. 5. a 18. 5. 2012 

  

 P R O G R A M
 19.jednání Rady HMP, které se koná dne 22. 5. 2012

 

 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

1.  Organizační záležitosti  10.00 – 10.20  

2. 6763 k návrhu na vydání
změn 06 a 07
Územního plánu
sídelního útvaru
hl.m.Prahy  + CD

I.náměstek

primátora

Hudeček

10.20
Ing.Cvetlerová

Mgr.Vaněčková,

ředitelka URM

3. 6794
k návrhu na vydání
celoměstsky
významných změn I+II
ÚP SÚ hl.m.Prahy  (Z
2274/00,  Z 2573/00)

+ CD

I.náměstek

primátora

Hudeček

10.25
Ing.Cvetlerová

Mgr.Vaněčková,

ředitelka URM

4. 6723 k návrhu zadání
celoměstsky
významných změn I ÚP
SÚ hl.m.Prahy (Z
2531/00)

I.náměstek

primátora

Hudeček

10.30
Ing.Cvetlerová

Mgr.Vaněčková,

ředitelka URM

5a. 6817
o ukončení pořizování
Územního plánu hl. m.
Prahy

+ CD

I.náměstek

primátora

Hudeček

10.35
Ing.Cvetlerová

Mgr.Vaněčková,

ředitelka URM

5b. 6815 k návrhu pořízení
Územního plánu hl. m.
Prahy

I.náměstek

primátora

Hudeček

 
Ing.Cvetlerová

Mgr.Vaněčková,

ředitelka URM

6. 6777 k uplatnění veřejného
zájmu při sportovních a
společenských akcích
konaných na
komunikacích hl.m.
Prahy v roce 2012

náměstek

primátora

Nosek

10.45 Ing.Heroudek

7. 6583 k návrhu na jmenování
ředitele příspěvkové
organizace hl.m. Prahy
Domov  pro osoby se
zdravotním postižením
Rudné u Nejdku

náměstek

primátora

Kabický

10.50
Mgr.Ježek

Mgr.Maršoun

8. 6704 k návrhu na změnu
člena Komise Rady hl.
m. Prahy pro rodinnou
politiku

náměstek

primátora

Kabický

10.55 Mgr.Ježek

Strana 1 z 6



 

 

 

 

 Materiály zařazené do operativního rozhodování Rady HMP  

  

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

9. 6722 k návrhu na jmenování
ředitelky příspěvkové
organizace Botanická
zahrada hl. m. Prahy

radní

Chudomelová

11.00
Mgr.Němcová

Mgr.Bidlová

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

10. 6694 k 5. výzvě k
předkládání
projektových žádostí
Operačního programu
Praha - Adaptabilita

radní Vorlíčková 11.05
Mgr.Tiso

Ferulíková

11. 6658 k návrhu obecně
závazné vyhlášky,
kterou se mění obecně
závazná vyhláška o
místním poplatku z
ubytovací kapacity

radní Manhart 11.10 Ing.Stachová

12. 6904 k návrhu na udělení
ceny hlavního města
Prahy Václavu
Hudečkovi

radní Manhart 11.15 JUDr.Novaková

13. 6490 k návrhu dodatku č.9
ke Smlouvě
č.D/39/4302/06 o
přenechání veřejného a
slavnostního osvětlení,
veřejných a věžních
hodin na území
hl.m.Prahy do nájmu, o
jejich provozování a
správě, uzavřené mezi
HMP a  Eltodo-Citelum,
s.r.o. (původně Eltodo,
a.s.)

radní Udženija

 

11.20 Ing.Svoboda

14. 6465
k návrhu na přidělení
grantů na podporu
projektů ke zlepšení
stavu životního
prostředí hl. m. Prahy
pro rok 2012

-  přerušeno 15.5.12

radní Lohynský 11.25 Ing.Frantík

15.  Podání  11.30  

16.  Operativní rozhodování
Rady HMP

   

17.  Dotazy, iniciativní
návrhy členů Rady HMP

   

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

1. 5940A k návrhu na prominutí
a odpis pohledávky
hl.m. Prahy

primátor hl.m.

Prahy

  

2. 6334 k návrhu na prominutí
a odpis pohledávek
hl.m. Prahy

primátor hl.m.

Prahy

  

Strana 2 z 6



 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

3. 6635 k návrhu na financování
stavebních akcí na
pozemních
komunikacích Městskou
částí Praha 6 a
Městskou částí Praha 7
na majetku hl.m.
Prahy, který je ve
správě TSK hl.m. Prahy

náměstek

primátora

Nosek

  

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

4. 6706 k návrhu na uvolnění
finančních prostředků z
kapitoly 0544 formou
účelové investiční
dotace MČ Praha 2

náměstek

primátora

Kabický

  

5. 6104 k návrhu na využití
prostředků z
investičních fondů
organizací Správa
pražských hřbitovů a
Pohřební ústav
hl.m.Prahy na I. -
III.čtvrtletí 2012

náměstek

primátora

Kabický

  

6. 6553 k návrhu na prominutí
poplatků z prodlení
vzniklých z dlužného
nájemného a úhrad za
plnění poskytovaná s
užíváním bytů ve
vlastnictví hl. m. Prahy
dle "Pravidel pro
posuzování žádostí o
prominutí poplatků z
prodlení" schválených
usnesením RHMP č.
1797 z 30.10.2001

náměstek

primátora

Kabický

  

7. 6549 k návrhu na uzavření
dohod o splátkách
dlužného nájemného a
úhrad za plnění
poskytovaná s užíváním
bytu včetně
příslušenství se lhůtou
splatnosti nepřevyšující
18 měsíců s nájemci
bytů ve vlastnictví hl.
m. Prahy

náměstek

primátora

Kabický

  

8. 6496 k návrhu změn v
seznamu vybraných
žadatelů o pronájem
bytu z výstavby
realizované Bytovým
družstvem Kulatý
Chodovec ve spolupráci
s hl. m. Prahou a k
výběru nových žadatelů
o pronájem bytu z této
výstavby

náměstek

primátora

Kabický

  

9. 4754 k návrhu na změnu
zřizovací listiny
příspěvkové organizace
Střední škola - Centrum
odborné přípravy
technickohospodářské,
Praha 9, Poděbradská
1/179

radní

Chudomelová

  

10. 6472 k návrhu na uzavření
dohody o uznání dluhu
a způsobu jeho
vypořádání mezi hl. m.
Prahou a občanským
sdružením  "Divadlo Pro
malý"

radní Novotný   

Strana 3 z 6



 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

11. 5824 k návrhu na uzavření
nájemní smlouvy se
společností DELI joy
s.r.o., IČ : 24849197,
se sídlem Konojedská
2407/17, Praha 10, na
pronájem nebytového
prostoru v přízemí a
sklepě budovy č.p. 492,
k.ú. Staré Město,
Železná 18, Praha 1 o
výměře 431,91 m2

radní Udženija   

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

12. 6429 k návrhu na uzavření
dodatku č. 1 k nájemní
smlouvě č.
NAN/83/01/000299/20
11 na pronájem
nebytových prostor v
objektu č.p. 504,
Melantrichova 5, Praha
1, k.ú. Staré Město

radní Udženija   

13. 6482 k návrhu na uzavření
dodatku č. 2 k nájemní
smlouvě č.
NAN/58/01/011241/20
07 ze dne 11.6.2007,
týkající se pronájmu
nebytových prostor o
výměře 78,52 m2, v
objektu č.p. 771,
Jungmannovo nám. 9,
Praha 1, k.ú. Nové
Město

radní Udženija   

14. 4986 k revokaci usnesení
Rady HMP č.1923 ze
dne 16.11.2010 k
návrhu na pronájem
pozemků parc. č.
1577/44 o výměře
1.469 m2, parc. č.
1577/1 o výměře
168.496 m2, parc. č.
1577/45 o výměře
34.037 m2, parc. č.
1577/42 o výměře
37.136 m2, parc. č.
1578/8 o výměře
100.638 m2, parc. č.
1578/6 o výměře
32.984 m2, parc. č.
1578/11 o výměře
3.253 m2, parc. č.
1579/1 o výměře 1.763
m2, parc. č. PK 200/7 o
výměře 27.143 m2,
parc. č. PK 200/9 o
výměře 127.164 m2,
parc. č. PK 200/10 o
výměře 63.127 m2, vše
v k. ú. Vinoř, parc. č.
PK 201 o výměře
148.374 m2 a parc. č.
PK 199 o výměře 9.074
m2, oba v k. ú. Kbely 
společnosti Golf Vinoř
a.s.

radní Udženija   

Strana 4 z 6



 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

15. 4259
k návrhu na úplatný
převod pozemku parc.
č. 4185/11 o výměře
10 m2, dále části
pozemku parc. č.
4185/9 o výměře 9 m2
a části pozemku parc.
č. 5097 o výměře 1 m2
vše v k.ú. Smíchov z
vlastnictví hl.m. Prahy
do vlastnictví Ing.
Václava Fišera a
Jaroslavy Fišerové

-  staženo 14.2.12

radní Udženija   

16. 6124 k návrhu na úplatný
převod pozemku
parc.č. 713/1 o výměře
270 m2 v kat. území
Šeberov  z vlastnictví
hl. m. Prahy do
vlastnictví  pana Karla
Rohlíka

radní Udženija   

17. 6103 k návrhu na úplatné
nabytí pozemků parc.č.
162/214 a 2692/86
k.ú. Stodůlky z
podílového
spoluvlastnictví Zdeňka
Tůmy (id. 1/2) a
Oldřišky Tůmové (id.
1/2) do vlastnictví
hl.m. Prahy

radní Udženija   

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

18. 6055 k návrhu na zrušení
předkupního práva ve
prospěch hlavního
města Prahy ke stavbě
č.p. 1074 na pozemku
parc.č. 2557/76 k.ú.
Břevnov

radní Udženija   

19. 6446 k návrhu na úpravu
rozpočtu v kapitole 02
a 09 na rok 2012

radní Lohynský   

20. 4724 k povolení výjimky ze
zákazu stavební
činnosti stanovené
vyhláškou č. 33/1999
Sb. hl.m. Prahy, o
stavební uzávěře ve
velkých rozvojových
územích hlavního
města Prahy, ve znění
pozdějších předpisů, za
účelem rekonstrukce
Radlické výpusti, ul. U
Železničního mostu,
Praha 5, na pozemcích
parc. č. 4984/1,
4984/2, 4984/3, 4988,
4990/1, 4992, 5030/1,
5042/1, 558/4, 560/1,
561 a  565 ( a na
pozemku parc. č.
5077/1 mimo stavební
uzávěru) v k. ú.
Smíchov

ředitel MHMP   

Strana 5 z 6



 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

21. 4422 k povolení výjimky ze
stavební uzávěry ve
velkých rozvojových
územích hl.m. Prahy za
účelem revitalizace
městského bloku v ul.
U Papírny,  Za papírnou
a  Železničářů  na
pozemcích parc. č. 283
a 284, k.ú.
Holešovice,   Praha 7

ředitel MHMP   

22. 6878 k návrhu na revokaci
usnesení Rady HMP č.
668 ze dne 15.5.2012
k návrhu programu
jednání 17. zasedání
ZHMP dne 24.5.2012

primátor hl.m.

Prahy

  

Strana 6 z 6


